
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

05.06.2019                                             № 152 
 

 

О внесении изменений в Порядок определения должностного оклада  

руководителя муниципальной организации (учреждения) ЗАТО г. Островной 

Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации  

ЗАТО г. Островной от 24.04.2014 № 118 

 
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании 

ходатайства руководителя  ООКСМП Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.03.2019 № 325 Администрация ЗАТО г. Островной  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Порядок определения должностного оклада 

руководителя муниципальной организации (учреждения) ЗАТО г. Островной 

Мурманской области, утвержденный постановлением  Администрации ЗАТО  

г. Островной от 24.04.2014 № 118 (в редакции постановления Администрации ЗАТО 

г. Островной от 06.12.2018 № 340), дополнив пунктом  7 следующего содержания: 

«7. В случае реорганизации муниципальных организаций (учреждений) ЗАТО 

г. Островной Мурманской области, повлиявшей на изменение повышающих 

коэффициентов к должностному окладу руководителя,  производится пересмотр 

(изменение) должностного оклада руководителя. Должностной оклад руководителя 

устанавливается Администрацией ЗАТО г. Островной или структурным 

подразделением Администрации ЗАТО г. Островной, исполняющей функции  

и полномочия учредителя, распоряжением (приказом) на основании заявления 

руководителя соответствующей организации (учреждения) по состоянию на первое 

число месяца, следующего после даты подачи заявления.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

 

И.о. главы администрации                        Е.В. Третьяк 
 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

